

Odberateľ: DFNSP Banská Bystrica
Projektant: DFNSP Banská Bystrica
Dodávateľ: HORUS Build,s.r.o., Komenského 603/28, 962 01 Zvolenská Slatina

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 29.10.2024

Stavba : DFNSP Banská Bystrica 2024

Objekt : Nemocničná lekáreň

Časť : 0.NP

Ing. Račáková **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
------------	----------	-------------	---	-----------------	----------------	-----------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

1	011	610991111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	50,000	m2	2,32	116,00
2	011	612473186	Pripl. za zabudované rohovníky k vnút. omietke zo suchých zmesí "rohy priečky" 3,05*4 = 12,200	12,200	m	2,87	35,01
3	014	62460-1010	Tmelenie škár 5 x 3 mm tmelom akrylátovým Ceresit CS-biely	10,000	m	10,57	105,70
4	014	62460151R	Tmelenie škár silikónovým tmelom	10,000	m	11,19	111,90
5	014	63245-2431	Doplnenie cementového poteru pl. 1-4 m2, hr. 20-30 mm "P2Cd 30%" 8,77*0,3 = 2,631	2,631	m2	14,04	36,94
6	014	64294-4121	Osadenie dverných zárubní oceľových dodatočne do 2,5 m2	7,000	kus	82,37	576,59
7	MAT	55330002R	Zárubňa oceľová 80x197x10cm s povrch. úpravou vrátane tesnenia "C03"	1,000	kus	56,00	56,00
8	MAT	55330003R	Zárubňa oceľová 80x197x15cm s povrch. úpravou vrátane tesnenia "C03"	2,000	kus	55,50	111,00
9	MAT	55330004R	Zárubňa oceľová 90x197x10cm s povrch. úpravou vrátane tesnenia "C12"	1,000	kus	57,80	57,80
10	MAT	55330005R	Zárubňa oceľová 90x197x15cm s povrch. úpravou vrátane tesnenia "C09,C12"	2,000	kus	57,80	115,60
11	MAT	55330006R	Zárubňa oceľová 110x197x15cm s povrch. úpravou vrátane tesnenia "C08"	1,000	kus	65,30	65,30
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				1 387,84			1 387,84

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

12	003	94195-5001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	75,000	m2	4,27	320,25
13	011	952901114	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlaž. nad 4 m	75,000	m2	5,88	441,00
14	013	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2 "12,14" "0.NP ozn.14,12" 3+1 = 4,000	4,000	kus	1,97	7,88
15	013	96806-1126	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier nad 2 m2 "15" "0.NP ozn.15" 1 = 1,000	1,000	kus	1,97	1,97

16	013	96806-2244	Vybúranie rámov okien drev. jedn. pevných do 1 m2 "0.82" 0,7*0,7 = 0,490	0,490	m2	100,00	49,00
17	013	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	1,009	t	150,00	151,35
18	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	1,009	t	63,00	63,57
19	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	10,090	t	1,50	15,14
20	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	1,009	t	160,00	161,44
21	013	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	10,090	t	5,00	50,45
22	013	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	1,009	t	150,00	151,35
23	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	0,712	t	90,00	64,08
24	000	999990002	Konštrukcie a práce HSV, HZS T2 - bližšie nešpecifikované práce	50,000	hod	22,00	1 100,00

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu: **2 577,48** **2 577,48**

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: **3 965,320** **3 965,32**

PRÁCE A DODÁVKY PSV

722 - Vnúťomý vodovod

25	721	72211111R	Zdravotechnika	1,000	EUR	590,00	590,00
722 - Vnúťomý vodovod spolu:				590,00			590,00

763 - Konštrukcie - drevostavby

26	763	76308-0131	Demontáž kovových zárubní sadrokartónových priečok, jednokrídlových "7" "0.NP" 0,9*2+1,1*2 = 4,000	4,000	m2	30,02	120,08
27	763	76311-2116	Priečky sadrokart. s izol. hr 100 mm RIGIPS jednod. ocel' profil dosky 2xRB12,5 "0.NP" (2,4+1,15)*3,05 = 10,828 "0.82,0.85" (0,7*0,7-0,6*0,6)+(0,9*2-0,6*0,6)+1*2 = 3,570	14,398	m2	53,12	764,82
28	763	76311-2118	Priečky sadrokart. s izol. hr 150 mm RIGIPS jednod. ocel' profil dosky 2xRB12,5 "0.90" 0,9*2 = 1,800	1,800	m2	57,64	103,75
29	763	76311-2183	Montáž dosiek priečky Rigips dvojito opláštenej 2x12,5 mm "vyspr. drážky,otvory" 7 = 7,000	7,000	m2	20,55	143,85
30	MAT	5959F0101	Doska sadrokartónová stavebná Rigips RB(A) hrana PRO 1200x2000mm hr.12,5mm "vyspr. drážky,otvory" 7*2*1,15 = 16,100	16,100	m2	4,85	78,09
31	763	76311312R	Priečky SDK stena hr. 10cm opláštená Rigips 2xRS 12,5 mm s izoláciou "0.75b" (1,5*2+3,65)*3,05-0,9*2 = 18,483	18,483	m2	66,00	1 219,88
32	763	76311313R	Priečky SDK stena hr. 15cm opláštená Rigips 2xRS 12,5 mm s izoláciou "0.NP" (3,7+1,25+1,4+1,47)*3,05 = 23,851	14,851	m2	70,00	1 039,57

			-1,1*2-0,9*2*2-0,8*2*2 = -9,000						
33	763	76311862R	Predsadená SDK stena hr. 12,5cm opláštená 2xRS 12,5 mm bez izol. "0.91" (0,13*2+0,65)*3,05 = 2,776	2,776	m2	68,00	188,77		
34	763	76311-9021	Demontáž SDK priečky, zdvojená nosná oceľová konštrukcia, dvojité opláštenie "3" "ozn.3 0.85" (1,4+2,8)*3,05-0,9*2-1,1*2 = 8,810	8,810	m2	12,00	105,72		
35	763	76312502R	Šachtová stena SDK jedn. OK, CW 50 a UW 50, 2xRS hr. 12,5 mm, bez izolácie "0.NP" 2,21*3,05 = 6,741	6,741	m2	47,86	322,62		
36	763	76312-9122	Demontáž dosiek sadrokartónovej predsadenej alebo šachtovej steny dvojité opláštenie "vyspr. drážky,otvory" 7 = 7,000	7,000	m2	10,00	70,00		
37	763	76312-9143	Demontáž SDK podhladu s jednvrst. nosnou konštrukciou OK profil, jednod. opláštenie "5" "0.78,0.85,0.89" 0,5*0,8+5,18+1*1 = 6,580	6,580	m2	6,50	42,77		
38	763	76313-3010	Podhlady sadr.RIGIPS zavesený 2x profil UD a CD dosky RB hr. 12,5 mm "E2" "0.78" 0,4 = 0,400	0,400	m2	30,70	12,28		
39	763	76313605R	Podhlady sadr. kazety 600x600mm GYPREX Asepta "E4" "0.78,0.85,0.90,0.60b" 2,9+3,57+2,3+2,52 = 11,290	11,290	m2	62,56	706,30		
40	763	99876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	18,000	%	11,80	212,40		
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:				5 130,90			5 130,90		

766 - Konštrukcie stolárske

41	766	76666-1112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-kridl. do 0,8m	3,000	kus	56,00	168,00		
42	MAT	61160124R	Dvere vnútorné hladké plné 80x197cm komplet "C03"	3,000	kus	380,00	1 140,00		
43	766	76666-1122	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-kridl. nad 0,8m "C08,C09,C12" 1+1+2 = 4,000	4,000	kus	56,00	224,00		
44	MAT	61160125R	Dvere vnútorné hladké s presklením 90x197cm komplet "C09"	1,000	kus	420,00	420,00		
45	MAT	61160126R	Dvere vnútorné hladké plné 90x197cm komplet "C12"	2,000	kus	380,00	760,00		
46	766	76666-1821	Demontáž dokovania samozatvárača dver. kridiel "C08"	1,000	kus	25,00	25,00		
47	766	76666-9917	Oprava dvier, samozatvárača dvier na zárubeň oceľovú "C08"	1,000	kus	102,00	102,00		
48	766	76669521R	Montáž a dod. Al prechodvé lišty 0,8*3+0,9*4 = 6,000	6,000	m	30,00	180,00		
49	766	99876-6201	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	18,000	%	11,80	212,40		
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				3 231,40			3 231,40		

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

50	767	767581801	Demontáž podhladov, kazety "10" "0.69" 2,11*3,85 = 8,124 "0.70" 3,65*1,6 = 5,840	13,964	m2	5,20	72,61		
----	-----	-----------	--	--------	----	------	-------	--	--

51	767	76758-1802	Demontáž podhládov, lamely "10"	13,964	m2	5,20	72,61
52	767	76786312R	Montáž a dod. prekladacia kabína 600x600x600mm komplet "C10"	2,000	súbor	400,00	800,00
53	767	99876-7201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	6,000	%	11,80	70,80
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				1 016,02			1 016,02
771 - Podlahy z dlaždíc keramických							
54	771	77141-3113	Montáž soklov pórov.rovných do lepidla do 12cm "0.91" $1,5+0,5-0,9 = 1,100$ "0.70a" $1,6*2+3,7-0,8 = 6,100$ "0.70b" $(1,5*2+3,45)-0,9 = 5,550$	12,750	m	8,00	102,00
55	MAT	5973A010R	Dlažba GRES 300x300mm hr.6mm $12,75*0,1*1,05 = 1,339$	1,339	m2	28,00	37,49
56	771	99877-1201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	0,040	%	60,00	2,40
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:				141,89			141,89
776 - Podlahy povlakové							
57	775	77649111R	Lepenie a dodávka plastovej lišty soklovej a fabión v. 80mm "0.78" $1,47*2+1,1+1,15*2+2,51-1,1-0,9*2-0,8 = 5,150$ "0.82,0.85" $1+(1,4+2,4)*2-0,9 = 7,700$ "0.90" $1+(2,4+0,96)*2-0,8 = 6,920$ "0.60b" $(1,05+2,4)*2-0,9-0,8 = 5,200$ "0.69" $2,6+2,11-0,8-1,1 = 2,810$	27,780	m	15,00	416,70
58	775	776511820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou "6" "0.85,0.69" $1,4*1+1,15*0,96 = 2,504$	2,504	m2	14,20	35,56
59	775	77652-1100	Lepenie povlakových podláh plastových pásov "P2Cd 0.78,0.85,0.90" $2,9+3,57+2,3 = 8,770$	8,770	m2	16,95	148,65
60	MAT	28410225R	Podlahovina PVC hr.2mm "P2Cd" "P2Cd" $8,77*1,15 = 10,086$	10,086	m2	19,60	197,69
61	775	77699-0111	Vyrovnanie podkladu samonivelačnou stierkou hr 3 mm 15 Mpa "P2Cd" "P2Cd" $8,77 = 8,770$	8,770	m2	11,48	100,68
62	775	77699-0191	Prípl. k vyrovnaniu podkladu samonivel stierkou 15 Mpa ZKD 1mm "P2Cd" $8,77*2 = 17,540$	17,540	m2	5,29	92,79
63	775	99877-6201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	0,300	%	60,00	18,00
776 - Podlahy povlakové spolu:				1 010,07			1 010,07

781 - Obklady z obkladačiek a dosiek				
64	771	78141-5014	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovin. do tmelu "0.90" $(0,6*2+0,96)*1,8 = 3,888$	3,888 m2 31,00 120,53
65	MAT	59767801R	Obklad keramický,rohové lišty "B1" "B1" $3,888*1,05 = 4,082$	4,082 m2 28,00 114,30
66	771	99878-1201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	0,160 % 60,00 9,60
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:	244,43 244,43

784 - Malby				
67	784	78441131R	Penetrácia s obrúsením a presádr. v miest. do 3,8m	282,524 m2 1,80 508,54
68	784	78444111R	Malba oteruvzdorná umývateľná dvojnás. miest. do 3,8m "C1,E2" "0.78" $(1,47*2+8,85+0,15*2+7,5+1,1+1,15*2+2,51)*2,45 = 62,475$ "0.80" $(1,4+1,75)*2*2,6 = 16,380$ "0.81" $(1,4+1,85)*2*2,6 = 16,900$ "0.84" $(1,85+1,55)*2*2,6 = 17,680$ "0.85" $(1,4+2,4)*2*2,6 = 19,760$ "0.90" $(2,4+0,96)*2*2,8-(0,6*2+0,96)*1,8 = 14,928$ "0.91" $(3,68+2,2)*2*2,8 = 32,928$ "0.60b" $(1,05+2,4)*2*2,7 = 18,630$ "0.69" $(5,4+2,11+3,05)*2,7 = 28,512$ "0.70a" $(1,73+1,6*2+3,65+1,1+5,6)*2,45-5,6*2,1+4 = 29,676$ "0.70b" $(1,5+3,45)*2*2,45 = 24,255$ "E2" $0,4 = 0,400$	282,524 m2 4,09 1 155,52
69	784	78444112R	Malba Steridex v miest. do 3,8m,penetrácia,vytmelený a prebrúsený podklad "C3" "0.82" $(3,35+2,05)*2*2,6 = 28,080$	28,080 m2 8,60 241,49

784 - Malby spolu: **1 905,55** **1 905,55**

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: **13** **13**
270,260 **270,26**

Za rozpočet celkom **17 235,58** **17** **235,58**

PRÁCE A DODÁVKY HSV

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

1	011	610991111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	50,000 m2	2,32	116,00
2	011	612473186	Prípl. za zabudované rohovníky k vnút. omietke zo suchých zmesí	24,200 m	2,87	69,45

			"rohy priečky" $3,05 \cdot 4 = 12,200$				
			"podhlady" $12 = 12,000$				
3	014	62460-1010	Tmelenie škár 5 x 3 mm tmelom akrylátovým Ceresit CS-biely	20,000	m	10,57	211,40
4	014	62460151R	Tmelenie škár silikónovým tmelom	20,000	m	11,19	223,80
5	011	63243511R	Penetrácia podkladu pod samonivelizačnú stierku "P5Db"	1,660	m2	1,80	2,99
6	011	63243513R	Samonivelizačná stierka Niboplan U hr. 4,0 mm pre admin. budovy	1,660	m2	37,18	61,72
			"P5Db" $1,66 = 1,660$				
7	014	63245-2431	Doplnenie cementového poteru pl. 1-4 m2, hr. 20-30 mm	9,657	m2	14,04	135,58
			"P2Db 30%" $32,19 \cdot 0,3 = 9,657$				
8	014	64294-4121	Osadenie dverných zárubní ocelových dodatočne do 2,5 m2	6,000	kus	82,37	494,22
9	MAT	55330001R	Zárubňa ocelová 60x197x10cm s povrch. úpravou vrátane tesnenia "D01,D02"	2,000	kus	55,00	110,00
10	MAT	55330002R	Zárubňa ocelová 80x197x10cm s povrch. úpravou vrátane tesnenia "D04"	3,000	kus	56,00	168,00
11	MAT	55330004R	Zárubňa ocelová 90x197x10cm s povrch. úpravou vrátane tesnenia "D53"	1,000	kus	57,80	57,80
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				1 650,96			1 650,96

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

12	003	94195-5001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	50,000	m2	4,27	213,50
13	011	952901114	Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlaž. nad 4 m	50,000	m2	5,88	294,00
14	013	96508-1713	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2 "8"	2,000	m2	26,00	52,00
			"1.80" $2 = 2,000$				
15	013	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2 "12,14"	3,000	kus	1,97	5,91
			"1.NP ozn.14" $2 = 2,000$				
			"1.NP ozn.12" $1 = 1,000$				
16	013	97805-9531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2 "9"	10,800	m2	13,85	149,58
			"1.80" $(1+2) \cdot 2 \cdot 0,6 \cdot 2 = 10,800$				
17	013	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	4,494	t	150,00	674,10
18	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	4,494	t	63,00	283,12
19	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	44,940	t	1,50	67,41
20	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	4,494	t	160,00	719,04
21	013	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	44,940	t	5,00	224,70
22	013	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	4,494	t	150,00	674,10
23	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	1,173	t	90,00	105,57
24	000	999990002	Konštrukcie a práce HSV, HZS T2 - bližšie nešpecifikované práce	40,000	hod	22,00	880,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				4 343,03			4 343,03

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: **5 993,990** **5 993,99**

PRÁCE A DODÁVKY PSV

722 - Vnúťomý vodovod

25	721	72211111R	Zdravotechnika	1,000	EUR	4 320,00	4 320,00
722 - Vnúťomý vodovod spolu:				4 320,00			4 320,00

763 - Konštrukcie - drevostavby

26	763	76308-0131	Demontáž kovových zárubní sadrokartónových priečok, jednokrídlových "7" "ozn.7 1.NP" $0,6*2+0,9*2+0,8*2 = 4,600$	4,600	m2	30,02	138,09
27	763	76311-2116	Priečky sadrokart. s izol. hr 100 mm RIGIPS jednod. oceľ profil dosky 2xRB12,5 "1.NP" $(1,5+1,95)*0,75 = 2,588$ $(1,1+3,7+2,1+6,1+1,66+2,9+2,21*2+3+0,25)*3,05 = 76,952$ $-0,8*2*3-0,6*2-0,9*2 = -7,800$	71,740	m2	53,12	3 810,83
28	763	76311-2118	Priečky sadrokart. s izol. hr 150 mm RIGIPS jednod. oceľ profil dosky 2xRB12,5 "1.NP" $1,5*3,05-0,615*2 = 3,345$ $1,25*3,05-1,8*1,5-0,74*2,2 = -0,516$ $1,93*2,2-0,815*2 = 2,616$	5,445	m2	57,64	313,85
29	763	76311-2183	Montáž dosiek priečky Rigips dvojito opláštenej 2x12,5 mm "vyspr. drážky,otvory" $8 = 8,000$	8,000	m2	20,55	164,40
30	MAT	5959F0101	Doska sadrokartónová stavebná Rigips RB(A) hrana PRO 1200x2000mm hr.12,5mm "vyspr. drážky,otvory" $8*2*1,15 = 18,400$	18,400	m2	4,85	89,24
31	763	76311-9021	Demontáž SDK priečky, zdvojená nosná oceľová konštrukcia, dvojité opláštenie "2,11" "ozn.2 1.NP" $(1,1+1,1+2+2,21+3,77+2,7)*3,05 = 39,284$ $-0,6*2-0,9*2-0,8*2 = -4,600$ "ozn.11 1.84" $0,7*0,6+0,6*0,6 = 0,780$	35,464	m2	12,00	425,57
32	763	76312501R	Šachtová stena SDK jedn. OK, CW 50 a UW 50, 2xRB hr. 12,5 mm, bez izolácie "1.86b" $(0,2*2+0,4)*3,05 = 2,440$	2,440	m2	47,86	116,78
33	763	76312-7321	SDK inštalácia predsaďená stena pre sanitárne zariadenia,2xRBI 12,5 mm "1.80" $1*1,5 = 1,500$	1,500	m2	52,44	78,66
34	763	76312-9122	Demontáž dosiek sadrokartónovej predsaďenej alebo šachtovej steny dvojité opláštenie "vyspr. drážky,otvory" $8 = 8,000$	8,000	m2	10,00	80,00

35	763	76312-9143	Demontáž SDK podhladu s jednvrst. nosnou konštrukciou OK profil, jednod. opláštenie "5" "1.79-1.82,1.84-1.87" $2,21*2,6+2*7,6+7,24+0,6*1,1+0,6*1,3+12,68+0,6*1,8 = 37,786$ "1.78" $4,36*2,45+5,3*0,44+6,25*1,1+5,3*2,1+4,1*0,5 = 33,069$	70,855	m2	6,50	460,56
36	763	76313-3010	Podhlady sadr.RIGIPS zavesený 2x profil UD a CD dosky RB hr. 12,5 mm "E2" "1.82,1.84-1.87,1.92" $7,24+0,7+0,8+9,51+3+1,1+3,51 = 25,860$	25,860	m2	30,70	793,90
37	763	76313605R	Podhlady sadr. kazety 600x600mm GYPREX Asepta "E4" "1.78a-1.81,1.89-1.91" $((2,3+0,15)*4,4+1,2*2,1)+7,33+10,33+1,66+8,51+0,36+1,1+2,51 = 45,100$	45,100	m2	62,56	2 821,46
38	763	99876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	30,000	%	11,80	354,00
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:				9 647,34			9 647,34

766 - Konštrukcie stolárske

39	766	76662601R	Montáž a dod. výsuvné okno 500x500mm,parapet "D56"	2,000	kus	300,00	600,00
40	766	76662302R	Montáž a dod. podávacie okno otv. do pôv. dverí 400x500mm,parapet "D52"	1,000	kus	215,00	215,00
41	766	76665-3108	Montáž 1 zasúv. puzdra pos. dverí do mont. priečky pre 1 krídlo š. prechodu do 800 mm	1,000	kus	220,00	220,00
42	MAT	5538A151R	Posuvné dvere Eclisse Syntesis Line 615x1993mm "D54"	1,000	kus	480,00	480,00
43	MAT	6118B011R	Stavebné púzdro štandard, čistý priechod 615 mm 1415x2053mm "D54"	1,000	kus	400,00	400,00
44	766	76666-1112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	5,000	kus	56,00	280,00
45	MAT	61160121R	Dvere vnútorné hladké plné 60x197cm komplet "D01"	1,000	kus	380,00	380,00
46	MAT	61160122R	Dvere vnútorné hladké plné 60x197cm komplet "D02"	1,000	kus	380,00	380,00
47	MAT	61160128R	Dvere vnútorné hladké plné 80x197cm komplet "D04"	3,000	kus	380,00	1 140,00
48	766	76666-1122	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. nad 0,8m	1,000	kus	56,00	56,00
49	MAT	61160127R	Dvere vnútorné hladké s presklením 90x197cm komplet "D53"	1,000	kus	390,00	390,00
50	766	76669521R	Montáž a dod. Al prechodvé lišty $0,6*2+0,8*3+0,9 = 4,500$	4,500	m	30,00	135,00
51	766	99876-6201	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	29,000	%	11,80	342,20
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				5 018,20			5 018,20

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

52	767	76764211R	Montáž a dod. Al zaslená vnút. stena s 1kr posuv. dverami 200+155x255cm "D57"	1,000	kus	6 800,00	6 800,00
53	767	99876-7201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	20,000	%	11,80	236,00
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				7 036,00			7 036,00

771 - Podlahy z dlaždíc keramických

54	771	77157521R	Montáž podláh z dlaždíc GRES do tmelu "P5Db 1.80" $1,66 = 1,660$	1,660	m2	28,00	46,48
55	MAT	5973A010R	Dlažba GRES 300x300mm hr.6mm "P5Db" "P5Db 1.80" $1,66*1,05 = 1,743$	1,743	m2	28,00	48,80
56	771	99877-1201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m 771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:	0,039	%	60,00	2,34
				97,62			97,62
776 - Podlahy povlakové							
57	775	77649111R	Lepenie a dodávka plastovej lišty soklovej a fabión v. 80mm "1.78a" $(4,1*2+0,3*4+4,7+0,32)*2,95+(2,3*2+6,5+2,1)*2,55 = 76,199$ "1.78b" $(3,85+2)*2*2,95 = 34,515$ "1.79" $(5+3,85)*2*2,55 = 45,135$ "1.80" $(1,66+1)*2*0,55 = 2,926$ "1.81" $(0,75*2+4,14+0,3*2)*2,8+(1,65*2+4,14)*2,55 = 36,444$ "1.82" $(1,6+4,56)*2*2,55 = 31,416$ "1.83" $(1,15+1,29)*2*2,55 = 12,444$ "1.84" $(2,4+1,1)*2*2,55 = 17,850$ "1.85" $(1,3+1,15)*2*2,55 = 12,495$ "1.87" $(2,4+1,4*2)*2,55+(0,75*2+2,4)*2,8 = 24,180$ "1.89" $(0,5+0,8)*2*2,55 = 6,630$ "1.90" $(0,95+1,1)*2*2,55 = 10,455$ "1.91" $(2,21+1,25)*2*2,55 = 17,646$ "1.92" $(2,21+1,6)*2*2,55 = 19,431$	347,766	m	12,00	4 173,19
58	775	776511820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou "6" "1.78" $5,3*0,44+6,25*1,1+5,3*2,1+4,1*0,5 = 22,387$ "1.79,1.81" $6,57+7,6 = 14,170$	36,557	m2	14,20	519,11
59	775	77652-1100	Lepenie povlakových podláh plastových pásov "P2Db 1.78b,1.79,1.81,1.91,1.92" $7,33+10,33+8,51+2,51+3,51 = 32,190$	32,190	m2	16,95	545,62
60	MAT	28410225R	Podlahovina PVC hr.2mm "P2Db" "P2Db" $32,19*1,15 = 37,019$	37,019	m2	19,60	725,57
61	775	77699-0111	Vyrovnanie podkladu samonivelačnou stierkou hr 3 mm 15 Mpa "P2Db" "P2Db" $32,19 = 32,190$	32,190	m2	11,48	369,54
62	775	77699-0191	Prípl. k vyrovnaníu podkladu samonivel stierkou 15 Mpa ZKD 1mm "P2Db" $32,19*2 = 64,380$	64,380	m2	5,29	340,57

63	775	99877-6201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	1,112	%	60,00	66,72
776 - Podlahy povlakové spolu:				6 740,32			6 740,32
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek							
64	771	78141-5014	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovín. do tmelu	11,690	m2	31,00	362,39
"1.80" $(1,66+1)*2*2-0,6*2 = 9,440$							
"1.81" $(0,9+0,6)*1,5 = 2,250$							
65	MAT	59767801R	Obklad keramický, rohové lišty "B1"	12,275	m2	28,00	343,70
"B1" $11,69*1,05 = 12,275$							
66	771	99878-1201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	0,310	%	60,00	18,60
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:				724,69			724,69
784 - Malby							
67	784	78441131R	Penetrácia s obrúsením a presádr. v miest. do 3,8m	390,256	m2	1,80	702,46
68	784	78444111R	Malba oteruvzdorná umývateľná dvojnás. miest. do 3,8m "C1,E2"	390,256	m2	4,09	1 596,15
"1.78a" $(4,1*2+0,3*4+4,7+0,32)*2,95+(2,3*2+6,5+2,1)*2,55 = 76,199$							
"1.78b" $(3,85+2)*2*2,95 = 34,515$							
"1.79" $(5+3,85)*2*2,55 = 45,135$							
"1.80" $(1,66+1)*2*0,55 = 2,926$							
"1.81" $(0,75*2+4,14+0,3*2)*2,8+(1,65*2+4,14)*2,55 = 36,444$							
"1.82" $(1,6+4,56)*2*2,55 = 31,416$							
"1.83" $(1,15+1,29)*2*2,55 = 12,444$							
"1.84" $(2,4+1,1)*2*2,55 = 17,850$							
"1.85" $(1,3+1,15)*2*2,55 = 12,495$							
"1.87" $(2,4+1,4*2)*2,55+(0,75*2+2,4)*2,8 = 24,180$							
"1.89" $(0,5+0,8)*2*2,55 = 6,630$							
"1.90" $(0,95+1,1)*2*2,55 = 10,455$							
"1.91" $(2,21+1,25)*2*2,55 = 17,646$							
"1.92" $(2,21+1,6)*2*2,55 = 19,431$							
"E2" $25,86 = 25,860$							
"C1 1.78a" $28,61-(2,3*4,4+1,2*2,1)+4,4*0,15 = 16,630$							
69	784	78444112R	Malba Steridex v miest. do 3,8m,penetrácia,vytmelený a prebrúsený podklad "C3"	61,851	m2	8,60	531,92
"1.86a" $(4,4+3,5+0,35)*2*2,8-1,95*2,55+4 = 45,228$							
"1.86b" $(1,95+1,5)*2*2,55-1,95*2,55+4 = 16,623$							
784 - Malby spolu:				2 830,53			2 830,53

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: **36 414,700**

36 414,70

Za rozpočet celkom

42 408,69

42 408,69

PRÁCE A DODÁVKY HSV

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

1	011	612473186	Prípl. za zabudované rohovníky k vnút. omietke zo suchých zmesí "rohy priečky" $3,05 \times 3 = 9,150$	9,150	m	2,87	26,26
2	014	62460-1010	Tmelenie škár 5 x 3 mm tmelom akrylátovým Ceresit CS-biely	20,000	m	10,57	211,40
3	014	62460151R	Tmelenie škár silikónovým tmelom	20,000	m	11,19	223,80
4	014	63245-2431	Doplnenie cementového poteru pl. 1-4 m2, hr. 20-30 mm "P2Db 30%" $22,51 \times 0,3 = 6,753$	6,753	m2	14,04	94,81

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:

556,27

556,27

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

5	003	94195-5001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	25,000	m2	4,27	106,75
6	011	952901114	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlaž. nad 4 m	25,000	m2	5,88	147,00
7	013	96806-1126	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier nad 2 m2 "14" "1.NP ozn.14" $1 = 1,000$	1,000	kus	1,97	1,97
8	013	97103-3631	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive teh. MV, MVC hr. do 15 cm "1" "1.14" $0,915 \times 2,1 = 1,922$	1,922	m2	12,00	23,06
9	013	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	1,896	t	150,00	284,40
10	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	1,896	t	63,00	119,45
11	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	18,960	t	1,50	28,44
12	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	1,896	t	160,00	303,36
13	013	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	18,960	t	5,00	94,80
14	013	979131409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	1,896	t	150,00	284,40
15	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	0,509	t	90,00	45,81
16	000	999990002	Konštrukcie a práce HSV, HZS T2 - bližšie nešpecifikované práce	10,000	hod	22,00	220,00

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:

1 659,44

1 659,44

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: 2 215,710 2 215,71

PRÁCE A DODÁVKY PSV

722 - Vnútrotný vodovod

17	721	72211111R	Zdravotecnika	1,000	EUR	370,00	370,00
----	-----	-----------	---------------	-------	-----	--------	--------

722 - Vnútrotný vodovod spolu:	370,00	370,00
--------------------------------	--------	--------

763 - Konštrukcie - drevostavby

18	763	76308-0131	Demontáž kovových zárubní sadrokartónových priečok, jednokrídlových "7"	2,200	m2	30,02	66,04
"ozn.7 1.NP" 1,1*2 = 2,200							

19	763	76311-2118	Priečky sadrokart. s izol. hr 150 mm RIGIPS jednod. oceľ profil dosky 2xRB12,5	9,794	m2	57,64	564,53
"1.NP" 1,93*2,2-0,815* $(1,66+0,67+1,8)*3,05-0,91*0,64-1*2,22 = 9,794$							

20	763	76311862R	Predsadená SDK stena hr. 12,5cm opláštená 2xRS 12,5 mm bez izol.	2,120	m2	68,00	144,16
"1.14" (0,445+0,25)*3,05 = 2,120							

21	763	76311-9021	Demontáž SDK priečky, zdvojená nosná oceľová konštrukcia, dvojité opláštenie "2,3,11"	13,145	m2	12,00	157,74
			"ozn.2 1.NP" $3,61 \times 3,05 - 1,1 \times 2 = 8,811$				
			"ozn.3 1.NP" $1,97 \times 2,2 = 4,334$				

22	763	76312-9111	Demontáž SDK predsadenej steny s jednoduchou oc. konštrukciou a opláštenie "13"	1,525	m2	10,00	15,25
"1.14" 0.25*2*3.05 = 1.525							

23	763	76312-9114	Demontáž SDK predsadenej steny s jednoduchou oc. konštrukciou a dvojité opláštenie "4"	1,020	m2	10,00	10,20
"1.14" 0.85*1.2 = 1,020							

24	763	76312-9143	Demontáž SDK podhľadu s jednovrst. nosnou konštrukciou OK profi, jednod. opláštenie "5"	24,704	m2	6,50	160,58
"1.14" 6,4*3.86 = 24.704							

25	763	76313-3010	Podhlády sadr.RIGIPS zavesený 2x profil UD a CD dosky RB hr. 12,5 mm	"E2"	22,510	m2	30,70	691,06
"1.14" 22.51 = 22.510								

26	763	99876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	15,560	%	11,80	183,61
----	-----	------------	---	--------	---	-------	--------

763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:	1 993,17	1 993,17
--	----------	----------

766 - Konštrukcie stolárske

27	766	76665-3108	Montáž 1 zasúv. puzdra pos. dveri do mont. priečky pre 1 krídlo š. prechodu do 800 mm	1,000	kus	220,00	220,00
28	MAT	5538A152R	Posuvné dvere Eclisse Syntesis Line 815x1993mm "D55"	1,000	kus	480,00	480,00
29	MAT	6118B012R	Stavebné púzdro štandard, čistý prechod 815 mm 1815x2053mm "D55"	1,000	kus	400,00	400,00
30	766	99876-6201	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	9,000	%	11,80	106,20
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				1 206,20			1 206,20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
31	767	76764212R	Montáž a dod. kovová zaslená vnút. stena s 2kr posuv. dverami 180x220cm "D56"	1,000	kus	2 200,00	2 200,00
32	767	76764213R	Montáž a dod. Al okno vnút. s pos. krídlom, uzamykanie, 910x920cm "D57"	1,000	kus	2 800,00	2 800,00
33	767	99876-7201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	9,000	%	11,80	106,20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				5 106,20			5 106,20
776 - Podlahy povlakové							
34	775	77649111R	Lepenie a dodávka plastovej lišty soklovej a fabión v. 80mm "1.14" $(7+3,9+0,43*2)*2-0,815-1,8 = 20,905$	20,905	m	15,00	313,58
35	775	776511820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou "6" "1.14" $6,4*3,86 = 24,704$	24,704	m2	14,20	350,80
36	775	77652-1100	Lepenie povlakových podláh plastových pásov "P2Db 1.14" $22,51 = 22,510$	22,510	m2	16,95	381,54
37	MAT	28410225R	Podlahovina PVC hr.2mm "P2Db" "P2Db" $22,51*1,15 = 25,887$	25,887	m2	19,60	507,39
38	775	77699-0111	Vyrovnanie podkladu samonivelačnou stierkou hr 3 mm 15 Mpa "P2Db" "P2Db" $22,51 = 22,510$	22,510	m2	11,48	258,41
39	775	77699-0191	Prípl. k vyrovnaniu podkladu samonivel stierkou 15 Mpa ZKD 1mm "P2Db" $22,51*2 = 45,020$	45,020	m2	5,29	238,16
40	775	99877-6201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	0,080	%	60,00	4,80
776 - Podlahy povlakové spolu:				2 054,68			2 054,68
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek							
41	771	78141-5014	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovin. do tmelu "1.14" $(2,1+0,8+0,52)*2 = 6,840$	6,840	m2	31,00	212,04

42	MAT	59767801R	Obklad keramický,rohové lišty "B1"	7,182	m2	28,00	201,10
			"B1" $6,84*1,05 = 7,182$				
43	771	99878-1201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	0,174	%	60,00	10,44
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:	423,58			423,58
			784 - Maľby				
44	784	78441131R	Penetrácia s obrúsením a presádr. v miest. do 3,8m	35,850	m2	1,80	64,53
45	784	78444111R	Maľba oteruvzdorná umývateľná dvojnás. miest. do 3,8m "C1,E2"	35,850	m2	4,09	146,63
			"1.14" $(3,9+0,35*2)*2,9 = 13,340$				
			"E2" $22,51 = 22,510$				
			784 - Maľby spolu:	211,16			211,16
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	11 364,990			11 364,99
			Za rozpočet celkom	13 580,70			13 580,70

Ing. Račáková		Prehľad rozpočtových nákladov v EUR					
Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
1	011	610991111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	50,000	m2	2,32	116,00
2	011	612473186	Prípl. za zabudované rohovníky k vnút. omietke zo suchých zmesí "rohy priečky" 3,05*4 = 12,200 "podhlády" 12 = 12,000	24,200	m	2,87	69,45
3	014	62460-1010	Tmelenie škár 5 x 3 mm tmelom akrylátovým Ceresit CS-biely	20,000	m	10,57	211,40
4	014	62460151R	Tmelenie škár silikónovým tmelom	20,000	m	11,19	223,80
5	011	63243511R	Penetrácia podkladu pod samonivelizačnú stierku "P5Db"	1,660	m2	1,80	2,99
6	011	63243513R	Samonivelizačná stierka Niboplan U hr. 4,0 mm pre admin. budovy "P5Db" 1,66 = 1,660	1,660	m2	37,18	61,72
7	014	63245-2431	Doplnenie cementového poteru pl. 1-4 m2, hr. 20-30 mm "P2Db 30%" 32,19*0,3 = 9,657	9,657	m2	14,04	135,58
8	014	64294-4121	Osadenie dverných zárubní oceľových dodatočne do 2,5 m2	6,000	kus	82,37	494,22
9	MAT	55330001R	Zárubňa oceľová 60x197x10cm s povrch. úpravou vrátane tesnenia "D01,D02"	2,000	kus	55,00	110,00
10	MAT	55330002R	Zárubňa oceľová 80x197x10cm s povrch. úpravou vrátane tesnenia "D04"	3,000	kus	56,00	168,00
11	MAT	55330004R	Zárubňa oceľová 90x197x10cm s povrch. úpravou vrátane tesnenia "D53"	1,000	kus	57,80	57,80
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				1 650,96			1 650,96
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
12	003	94195-5001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	50,000	m2	4,27	213,50
13	011	952901114	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlaž. nad 4 m	50,000	m2	5,88	294,00
14	013	96508-1713	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2 "8" "1.80" 2 = 2,000	2,000	m2	26,00	52,00
15	013	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2 "12,14" "1.NP ozn.14" 2 = 2,000 "1.NP ozn.12" 1 = 1,000	3,000	kus	1,97	5,91
16	013	97805-9531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2 "9" "1.80" (1+2)*2*2-0,6*2 = 10,800	10,800	m2	13,85	149,58
17	013	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	4,494	t	150,00	674,10
18	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	4,494	t	63,00	283,12
19	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	44,940	t	1,50	67,41
20	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	4,494	t	160,00	719,04
21	013	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	44,940	t	5,00	224,70

22	013	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	4,494	t	150,00	674,10
23	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	1,173	t	90,00	105,57
24	000	999990002	Konštrukcie a práce HSV, HZS T2 - bližšie nešpecifikované práce	40,000	hod	22,00	880,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				4 343,03			4 343,03

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: **5 993,990** **5 993,99**

PRÁCE A DODÁVKY PSV

722 - Vnúťový vodovod

25	721	72211111R	Zdravotechnika	1,000	EUR	4 320,00	4 320,00
722 - Vnúťový vodovod spolu:				4 320,00			4 320,00

763 - Konštrukcie - drevostavby

26	763	76308-0131	Demontáž kovových zárubní sadrokartónových priečok, jednokrídlových "7" "ozn.7 1.NP" $0,6*2+0,9*2+0,8*2 = 4,600$	4,600	m2	30,02	138,09
27	763	76311-2116	Priečky sadrokart. s izol. hr 100 mm RIGIPS jednod. oceľ profil dosky 2xRB12,5 "1.NP" $(1,5+1,95)*0,75 = 2,588$ $(1,1+3,7+2,1+6,1+1,66+2,9+2,21*2+3+0,25)*3,05 = 76,952$ $-0,8*2*3-0,6*2-0,9*2 = -7,800$	71,740	m2	53,12	3 810,83
28	763	76311-2118	Priečky sadrokart. s izol. hr 150 mm RIGIPS jednod. oceľ profil dosky 2xRB12,5 "1.NP" $1,5*3,05-0,615*2 = 3,345$ $1,25*3,05-1,8*1,5-0,74*2,2 = -0,516$ $1,93*2,2-0,815*2 = 2,616$	5,445	m2	57,64	313,85
29	763	76311-2183	Montáž dosiek priečky Rigips dvojito opláštenej 2x12,5 mm "vyspr. drážky,otvory" $8 = 8,000$	8,000	m2	20,55	164,40
30	MAT	5959F0101	Doska sadrokartónová stavebná Rigips RB(A) hrana PRO 1200x2000mm hr.12,5mm "vyspr. drážky,otvory" $8*2*1,15 = 18,400$	18,400	m2	4,85	89,24
31	763	76311-9021	Demontáž SDK priečky, zdvojená nosná oceľová konštrukcia, dvojité opláštenie "2,11" "ozn.2 1.NP" $(1,1+1,1+2+2,21+3,77+2,7)*3,05 = 39,284$ $-0,6*2-0,9*2-0,8*2 = -4,600$	35,464	m2	12,00	425,57

			"ozn.11 1.84" $0,7*0,6+0,6*0,6 = 0,780$				
32	763	76312501R	Šachtová stena SDK jedn. OK, CW 50 a UW 50, 2xRB hr. 12,5 mm, bez izolácie "1.86b" $(0,2*2+0,4)*3,05 = 2,440$	2,440	m2	47,86	116,78
33	763	76312-7321	SDK inštaláčna predsadená stena pre sanitárne zariadenia, 2xRBI 12,5 mm "1.80" $1*1,5 = 1,500$	1,500	m2	52,44	78,66
34	763	76312-9122	Demontáž dosiek sadrokartónovej predsadenej alebo šachtovej steny dvojité opláštenie "vyspr. drážky, otvory" $8 = 8,000$	8,000	m2	10,00	80,00
35	763	76312-9143	Demontáž SDK podhladu s jednovrst. nosnou konštrukciou OK profi, jednod. opláštenie "5" "1.79-1.82, 1.84-1.87" $2,21*2,6+2+7,6+7,24+0,6*1,1+0,6*1,3+12,68+0,6*1,8 = 37,786$ "1.78" $4,36*2,45+5,3*0,44+6,25*1,1+5,3*2,1+4,1*0,5 = 33,069$	70,855	m2	6,50	460,56
36	763	76313-3010	Podhlady sadr. RIGIPS zavesený 2x profil UD a CD dosky RB hr. 12,5 mm "E2" "1.82, 1.84-1.87, 1.92" $7,24+0,7+0,8+9,51+3+1,1+3,51 = 25,860$	25,860	m2	30,70	793,90
37	763	76313605R	Podhlady sadr. kazety 600x600mm GYPREX Asepta "E4" "1.78a-1.81, 1.89-1.91" $((2,3+0,15)*4,4+1,2*2,1)+7,33+10,33+1,66+8,51+0,36+1,1+2,51 = 45,100$	45,100	m2	62,56	2 821,46
38	763	99876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	30,000	%	11,80	354,00
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:				9 647,34			9 647,34

766 - Konštrukcie stolárske

39	766	76662601R	Montáž a dod. výsuvné okno 500x500mm, parapet "D56"	2,000	kus	300,00	600,00
40	766	76662302R	Montáž a dod. podávacie okno otv. do pôv. dverí 400x500mm, parapet "D52"	1,000	kus	215,00	215,00
41	766	76665-3108	Montáž 1 zasúv. puzdra pos. dverí do mont. priečky pre 1 krídlo š. prechodu do 800 mm	1,000	kus	220,00	220,00
42	MAT	5538A151R	Posuvné dvere Eclisse Syntesis Line 615x1993mm "D54"	1,000	kus	480,00	480,00
43	MAT	6118B011R	Stavebné púzdro štandard, čistý priechod 615 mm 1415x2053mm "D54"	1,000	kus	400,00	400,00
44	766	76666-1112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	5,000	kus	56,00	280,00
45	MAT	61160121R	Dvere vnútorné hladké plné 60x197cm komplet "D01"	1,000	kus	380,00	380,00
46	MAT	61160122R	Dvere vnútorné hladké plné 60x197cm komplet "D02"	1,000	kus	380,00	380,00
47	MAT	61160128R	Dvere vnútorné hladké plné 80x197cm komplet "D04"	3,000	kus	380,00	1 140,00
48	766	76666-1122	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. nad 0,8m	1,000	kus	56,00	56,00
49	MAT	61160127R	Dvere vnútorné hladké s presklením 90x197cm komplet "D53"	1,000	kus	390,00	390,00

50	766	76669521R	Montáž a dod. Al prechodvé lišty $0,6*2+0,8*3+0,9 = 4,500$	4,500	m	30,00	135,00
51	766	99876-6201	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	29,000	%	11,80	342,20
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				5 018,20			5 018,20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
52	767	76764211R	Montáž a dod. Al zaslená vnút. stena s 1kr posuv. dverami 200+155x255cm "D57"	1,000	kus	6 800,00	6 800,00
53	767	99876-7201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	20,000	%	11,80	236,00
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				7 036,00			7 036,00
771 - Podlahy z dlaždíc keramických							
54	771	77157521R	Montáž podláh z dlaždíc GRES do tmelu "P5Db 1.80" $1,66 = 1,660$	1,660	m2	28,00	46,48
55	MAT	5973A010R	Dlažba GRES 300x300mm hr.6mm "P5Db" "P5Db 1.80" $1,66*1,05 = 1,743$	1,743	m2	28,00	48,80
56	771	99877-1201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	0,039	%	60,00	2,34
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:				97,62			97,62
776 - Podlahy povlakové							
57	775	77649111R	Lepenie a dodávka plastovej lišty soklovej a fabión v. 80mm "1.78a" $(4,1*2+0,3*4+4,7+0,32)*2,95+(2,3*2+6,5+2,1)*2,55 = 76,199$ "1.78b" $(3,85+2)*2*2,95 = 34,515$ "1.79" $(5+3,85)*2*2,55 = 45,135$ "1.80" $(1,66+1)*2*0,55 = 2,926$ "1.81" $(0,75*2+4,14+0,3*2)*2,8+(1,65*2+4,14)*2,55 = 36,444$ "1.82" $(1,6+4,56)*2*2,55 = 31,416$ "1.83" $(1,15+1,29)*2*2,55 = 12,444$ "1.84" $(2,4+1,1)*2*2,55 = 17,850$ "1.85" $(1,3+1,15)*2*2,55 = 12,495$ "1.87" $(2,4+1,4*2)*2,55+(0,75*2+2,4)*2,8 = 24,180$ "1.89" $(0,5+0,8)*2*2,55 = 6,630$ "1.90" $(0,95+1,1)*2*2,55 = 10,455$ "1.91" $(2,21+1,25)*2*2,55 = 17,646$ "1.92" $(2,21+1,6)*2*2,55 = 19,431$	347,766	m	12,00	4 173,19

58	775	776511820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou "6" "1.78" $5,3*0,44+6,25*1,1+5,3*2,1+4,1*0,5 = 22,387$ "1.79,1.81" $6,57+7,6 = 14,170$	36,557	m2	14,20	519,11
59	775	77652-1100	Lepenie povlakových podláh plastových pásov "P2Db" $1.78b,1.79,1.81,1.91,1.92$ $7,33+10,33+8,51+2,51+3,51 = 32,190$	32,190	m2	16,95	545,62
60	MAT	28410225R	Podlahovina PVC hr.2mm "P2Db" "P2Db" $32,19*1,15 = 37,019$	37,019	m2	19,60	725,57
61	775	77699-0111	Vyrovnanie podkladu samonivelačnou stierkou hr 3 mm 15 Mpa "P2Db" "P2Db" $32,19 = 32,190$	32,190	m2	11,48	369,54
62	775	77699-0191	Prípl. k vyrovnaníu podkladu samonivel stierkou 15 Mpa ZKD 1mm "P2Db" $32,19*2 = 64,380$	64,380	m2	5,29	340,57
63	775	99877-6201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	1,112	%	60,00	66,72
776 - Podlahy povlakové spolu:				6 740,32			6 740,32
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek							
64	771	78141-5014	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovin. do tmelu "1.80" $(1,66+1)*2*2-0,6*2 = 9,440$ "1.81" $(0,9+0,6)*1,5 = 2,250$	11,690	m2	31,00	362,39
65	MAT	59767801R	Obklad keramický,rohové lišty "B1" "B1" $11,69*1,05 = 12,275$	12,275	m2	28,00	343,70
66	771	99878-1201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	0,310	%	60,00	18,60
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:				724,69			724,69
784 - Maľby							
67	784	78441131R	Penetrácia s obrúsením a presádr. v miest. do 3,8m	390,256	m2	1,80	702,46
68	784	78444111R	Maľba oteruvzdorná umývateľná dvojnás. miest. do 3,8m "C1,E2" "1.78a" $(4,1*2+0,3*4+4,7+0,32)*2,95+(2,3*2+6,5+2,1)*2,55 = 76,199$ "1.78b" $(3,85+2)*2*2,95 = 34,515$ "1.79" $(5+3,85)*2*2,55 = 45,135$ "1.80" $(1,66+1)*2*0,55 = 2,926$ "1.81" $(0,75*2+4,14+0,3*2)*2,8+(1,65*2+4,14)*2,55 = 36,444$ "1.82" $(1,6+4,56)*2*2,55 = 31,416$	390,256	m2	4,09	1 596,15

"1.83" $(1,15+1,29)*2*2,55 = 12,444$

"1.84" $(2,4+1,1)*2*2,55 = 17,850$

"1.85" $(1,3+1,15)*2*2,55 = 12,495$

"1.87" $(2,4+1,4*2)*2,55+(0,75*2+2,4)*2,8 = 24,180$

"1.89" $(0,5+0,8)*2*2,55 = 6,630$

"1.90" $(0,95+1,1)*2*2,55 = 10,455$

"1.91" $(2,21+1,25)*2*2,55 = 17,646$

"1.92" $(2,21+1,6)*2*2,55 = 19,431$

"E2" $25,86 = 25,860$

"C1 1.78a" $28,61-(2,3*4,4+1,2*2,1)+4,4*0,15 = 16,630$

69	784	78444112R	Maľba Steridex v miest. do 3,8m,penetrácia,vytmelený a prebrúsený podklad "C3"	61,851	m2	8,60	531,92
----	-----	-----------	--	--------	----	------	--------

"1.86a" $(4,4+3,5+0,35)*2*2,8-1,95*2,55+4 = 45,228$

"1.86b" $(1,95+1,5)*2*2,55-1,95*2,55+4 = 16,623$

784 - Maľby spolu:	2 830,53	2 830,53
--------------------	----------	----------

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	36 414,700	36 414,70
----------------------------	------------	-----------

Za rozpočet celkom	42 408,69	42 408,69
--------------------	-----------	-----------